令和３年７月２７日

一般競争入札公告

そうべつアグリフーズ株式会社が発注する「そうべつアグリフーズ玉ねぎ処理加工施設 建設・設備

導入一体工事」について、下記のとおり一般競争入札を行いますので公示します。

なお、本入札は国の補助事業の交付決定前の契約準備行為であるため、令和３年度において予算の交

付がなされない場合には、本入札公告は中止するものとします。

そうべつアグリフーズ株式会社

代表取締役 南 和孝

記

１．工 事 名：そうべつアグリフーズ玉ねぎ処理加工施設 建設・設備導入一体工事

２．工事内容：処理加工施設建設工事（延べ床面積 １,５０９㎡）

設備導入工事（自動皮むき、洗浄、ダイス加工、加熱加工等）

    その他図面に記載のある工事

３．導入場所：北海道有珠郡壮瞥町字南久保内１４２番地１

４．予定工期：工事契約日から令和４年３月３１日まで

５．入札日時及び場所

〇日時及び場所については、確定次第お知らせいたします。

６．入札参加資格要件

○以下業種の特定建設業の許可を有し、経営事項審査結果の総合評定値が以下の条件を同時に満た

す企業であること。

  （イ）建築一式   １，３００点以上

  （ロ）機械器具設置 １，３００点以上

○食品工場新築工事の建設実績が３０件以上あり、かつ北海道内での食品工場建設実績があるこ

と。

○行政ならびにその関係機関から指名停止等の措置を受けていないこと。

○破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者でないこと。

○暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１項各号

に掲げる者でないこと。

７．入札参加願いの配布・受付期間・場所

【配布】

○配布方法：ホームページからのダウンロードとするものとする。

http://www.minami-original.jp/

○配布期間：令和３年８月２日（月曜日）１７：００まで

【受付】

○書類提出期限：令和３年８月３日(火曜日) １７：００必着

○書類提出先：そうべつアグリフーズ株式会社

〒０５２－０１１６ 有珠郡壮瞥町字南久保内１４２番地１

（電話０１４２－８２－８７０７）

○提 出 書 類：以下の書類をＡ４ファイルで提出すること（郵送または持参）。

① 入札参加願い

② 経営事項審査結果の写し

③ 会社案内

④ 工事施工実績調書

⑤ その他特筆すべき資料

８．入札参加資格者の通知

○参加資格の審査結果については、下記日時までにメールにて通知する。

○通 知 日：令和３年８月４日（水曜日）

○申請受付期間内に申請がない者、又は事前審査の結果参加資格がない者は入札に参加することが

できない。

９．各種書類の交付

○入札要項、仕様書、設計図書、入札書等様式は、事前審査の結果、参加資格があると通知した者

に対し交付する。

１０．現場説明会

○実施しない。

以上

入  札  参  加  願

令和３年   月   日

そうべつアグリフーズ株式会社

代表取締役 南 和孝  様

住   所

会 社 名

代表者名                      ㊞

そうべつアグリフーズ株式会社が行う下記の入札に参加したいので、参加願いをお届けします。

記

入 札 参 加 願

事業名 そうべつアグリフーズ玉ねぎ処理加工施設 建設・設備導入一体工事

入札参加

会  社

住  所

〒

ひらがな

社  名

電  話

担 当 者
ひらがな

氏  名

連 絡 先

電話 ＦＡＸ

メールアドレス

（必須）

備  考